
Logitech herní klávesnice G910 Orion
Spectrum/ LIGHTSYNC RGB/ mechanická/
ROMER-G/ USB/ US layout/ Carbon

cena vč DPH: 4417 Kč
cena bez DPH: 3650 Kč

Kód zboží (ID): 3643112

PN: 920-008018

Záruka: 24 měsíců

Logitech G910 Orion Spectrum 

Mechanická herní klávesnice disponující hmatovými spínači Romer-G s perfektní
odezvou a životností. Špičkové pohodlí zajistí pevná opěrka dlaní. Nechybí ani RGB
podsvícení LIGHTSYNC, které lze nastavit pro jednotlivé klávesy z palety 16,8
milionů barev. Klávesnice je vybavena speciálními integrovanými ovládacími prvky
pro média, které umožňují rychlou regulaci hlasitosti, přehrávání/pozastavení,
přeskakování hudby nebo videí a ztlumení zvuku. K dispozici je také nastavitelný
dok pro mobilní zařízení. Po stažení aplikace Arx lze na mobilním telefonu sledovat
statistiky a důležité informace o systému. U podporovaných her navíc můžete přidat
i herní ovládací prvky. Připojení k počítači je realizováno skrze USB konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: americké

Podsvícení: ano

Typ spínačů: Romer-G hmatové

Délka kabelu: 1,8 m

Připojení: USB 2.0

Barva: černá



Rozměry: 505 x 210 x 35,5 mm

Hmotnost: 1,5 g

<b>Logitech G910 Orion Spectrum</b>
<p><b>Mechanická</b> herní klávesnice disponující hmatovými spínači
<b>Romer-G</b> s perfektní odezvou a životností. Špičkové pohodlí zajistí pevná
<b>opěrka dlaní</b>. Nechybí ani <b>RGB podsvícení LIGHTSYNC</b>, které lze
nastavit pro jednotlivé klávesy z palety <b>16,8 milionů barev</b>. Klávesnice je
vybavena speciálními integrovanými ovládacími prvky pro média, které umožňují
rychlou regulaci hlasitosti, přehrávání/pozastavení, přeskakování hudby nebo videí
a ztlumení zvuku. K dispozici je také nastavitelný dok pro mobilní zařízení. Po
stažení aplikace <b>Arx</b> lze na mobilním telefonu sledovat statistiky a
důležité informace o systému. U podporovaných her navíc můžete přidat i herní
ovládací prvky. Připojení k počítači je realizováno skrze <b>USB
konektor</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> americké</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ano</p>
<p><b>Typ spínačů:</b> Romer-G hmatové</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,8 m</p>
<p><b>Připojení:</b> USB 2.0</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 505 x 210 x 35,5 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 1,5 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

